Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradetracoiabadaserra.sp. gov.br

Site: w.*rv.camaradearacoiabadaserra,s p.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

JUSTIFICATTVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este vereadoq pois a vegetação se encontra
invadindo ambas calçadas, prejudicando a passagem segura de pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 28 de Dezembro de 2.022.

RICHARDS C RREA DE OLIVEIRA
NENE)

READOR

rNDrcAÇÃo N" q52/22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Procedeq com a MÁXIMA URGÊNCIA, a roçagem e
limpeza dos matos e áreas verdes, localizadas na extensão das calçadas de
ambos os lados da rua Benedito Antunes Ribeiro, no Centro da Cidade.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000